
1

4

2

5

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月4日（日）14回佐賀6日

10R Ｃ１－４組　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 キタサンオリオン
父:ダージー  母:ゲイリーアミューズ

セン 6 山口勲
56.0

1:30.5
(－)

1-1-1-1 38.9 － 2 512
(-1)

東眞市（佐賀）
原大栄
高橋　啓

2 4 マイネフラッシュ
父:アグネスデジタル  母:リキサンフラッシュ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:31.0
(2 1/2)

2-2-2-2 39.2 － 1 490
(+3)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
競優牧場

3 2 テンザンフミスタ
父:ワイルドラッシュ  母:ミストラルアゲン

牝  3 田中直人
54.0

1:31.1
(1/2)

3-3-3-3 39.1 － 6 442
(0)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
藤原牧場

4 5 ブユウデン
父:ダンスインザダーク  母:サンディシフター

セン 5 長田進仁
56.0

1:31.2
(クビ)

5-5-5-4 39.1 － 3 416
(+3)

中野博（佐賀）
野口幸八
グランド牧場

5 7 シルキーチュチュ
父:ゴールドアリュール  母:バレリーナチュチュ

牝  7 鮫島克也
54.0

1:31.5
(1 1/2)

7-7-7-6 39.1 － 4 462
(0)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
ラツキー牧場

6 3 エスティマーブル
父:ニホンピロニール  母:ジュエドゥボヌール

牝  6 日野太一
△52.0

1:31.6
(1/2)

6-6-6-5 39.2 － 7 469
(+6)

井樋明正（佐賀）
西隆久
ユートピア牧場

7 6 テラノイーグル
父:フジキセキ  母:パテントリークリア

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:32.3
(4)

4-4-4-7 40.3 － 5 483
(+5)

川田孝好（佐賀）
新保孝一
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,2,6,5,3,7

1,4,2,6,5,3,7

1,4,2,6,5,3,7

1,4,2,5,3,7,6

払戻金
単 勝 1 260円

複 勝 1 290円

4 140円

ワイド 1-4 180円

1-2 1,150円

2-4 1,390円

馬 連 1-4 240円

馬 単 1-4 760円

3連複 1-2-4 2,160円

3連単 1-4-2 7,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


