10R C1-4組 C1 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円										
着;	枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1 1	キタサンオリオン 父:ダージー 母:ゲイリーアミューズ	セン 6	山口勲 56.0	1:30.5 (-)	1-1-1-1	38.9	_	2	512 (-1)	東眞市 (佐賀) 原大栄 高橋 啓
2	4 4	マイネフラッシュ 父:アグネスデジタル 母:リキサンフラッシュ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:31.0 (2 1/2)	2-2-2-2	39.2	-	1	490 (+3)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 競優牧場
3	2 2	テンザンフミスタ 父:ワイルドラッシュ 母:ミストラルアゲン	牝 3	田中直人 54.0	1:31.1 (1/2)	3-3-3-3	39.1	_	6	442 (0)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 藤原牧場
4	5 !	j ブユウデン 父:ダンスインザダーク 母:サンディシフター	セン 5	長田進仁 56.0	1:31.2 (クビ)	5-5-5-4	39.1	-	3	416 (+3)	中野博(佐賀) 野口幸八 グランド牧場
5	7	シルキーチュチュ父:ゴールドアリュール 母:バレリーナチュチュ	牝 7	鮫島克也 54.0	1:31.5 (1 1/2)	7-7-7-6	39.1	_	4	462 (0)	西久保政等(佐賀) 小部芳子 ラツキー牧場
6	3 3	3 エスティマーブル 父:ニホンピロニール 母:ジュエドゥボヌール	牝 6	日野太一 △52.0	1:31.6 (1/2)	6-6-6-5	39.2	-	7	469 (+6)	井樋明正(佐賀) 西隆久 ユートビア牧場
7	6	テラノイーグル 父:フジキセキ 母:パテントリークリア	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:32.3 (4)	4-4-4-7	40.3	-	5	483 (+5)	川田孝好(佐賀) 新保孝一 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,6,5,3,7
2コーナー	1,4,2,6,5,3,7
3コーナー	1,4,2,6,5,3,7
4コーナー	1,4,2,5,3,7,6

● 払戻金

単 勝	1	260円
複 勝	1	290円
	4	140円

ワイド	1-4	180円
	1-2	1,150円
	2-4	1,390円

馬連	1-4	240円
馬単	1-4	760円

3連複	1-2-4	2,160円
3連単	1-4-2	7,460円